АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2025                                                                                                                   № 385
с. Топчиха
Об утверждении межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений в новом составе
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Администрации района от 27.01.2011 № 51, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить межведомственную комиссию по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений в новом составе:

	Тренькаев Денис Сергеевич
	- глава района, председатель комиссии;

	Назаренко Александр Александрович

	- заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития), заместитель председателя комиссии;

	Кладова Елена Сергеевна

	- консультант по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Анохин Николай Александрович
	- старший инспектор Алейского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Бауэр Наталья Геннадьевна
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Топчихинский район (по согласованию);

	Гололобова Олеся Александровна

	- временно исполняющий обязанности главного редактора АУ «Редакция газеты «Наше слово»;

	Краскова Наталья Сергеевна
	- глава Администрации Топчихинского сельсовета (по согласованию);

	Реков Денис Николаевич
	- врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Рибзам Надежда Александровна
	- председатель комитета по образованию Администрации района;

	Слизунков Валерий Александрович
	- начальник МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Федотова Наталья Геннадьевна
	- главный врач КГБУЗ «Топчихинская ЦРБ» (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

от 04.08.2021 № 297 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;
от 23.09.2021 № 353 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;

от 20.01.2023 № 27 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;

от 15.01.2024 № 15 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;
от 20.06.2024 № 203 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;

от 16.09.2024 № 339 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;

от 10.06.2025 № 252 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений»;

от 31.07.2025 № 316 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев